INDICAÇÃO N.º 1739/2019
           Ementa: Pavimentação asfáltica danificada no trajeto
       de ônibus do Jardim Paraíso.
Senhora Presidente,

Considerando que a pavimentação asfáltica na Rua Amarílis no Jardim Paraíso, que é trajeto de onibus, esta totalmente danificada podendo ocasionar acidentes e danos aos veículos que por ali trafegam frequentemente;

Diante do exposto, e no intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias para o nosso município, o Vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
· Reparar o asfalto na Rua Amarílis, Jardim Paraiso.
Justificativa:

Trata- se de solicitação de moradores da localidade.

     Valinhos, 15 de Maio de 2019.

 Israel Scupenaro
                                                                   Vereador - MDB